
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Visto il progetto 'Nonsoloscuola' presentato dalla Direzione Didattica di Cattolica come capofila, in rete con 

il Comune di Cattolica e con l'Istituto comprensivo per l'anno scolastico 2005/06;

Considerato che, per il limite posto dalla circolare prov.le in merito alla richiesta di finanziamenti sulla 

L.r.12/03 (un soggetto può essere in rete con un massimo di 2 progetti), l'intervento di qualificazione sulla 

multietnicità e l'integrazione fra diverse culture, già iniziato l'anno precedente dalla pedagogista della fascia 6-14, 

viene aggregato come sub-progetto a 'Nonsoloscuola' al fine della richiesta di finanziamenti di cui sopra;

Visto il quadro economico che prevede una spesa di E. 5.625,00 di cui E. 4.500,00 a carico della Direzione 

Didattica (finanziati da contributo prov.le) e E. 1.125,00 finanziato con risorse proprie del settore Pubblica 

Istruzione;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Ritenuto di approvare il sub progetto relativamente alla 'qualificazione delle scuole della città in funzione 

dell'integrazione e della multietnicità';

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il sub progetto 'Qualificazione delle scuole della città in funzione dell'integrazione e della 

multietnicità' quale parte integrante del progetto presentato in Provincia per il contributo sulla L.R. 12/03 dalla 

Direzione Didattica quale soggetto capofila, per l'importo di E. 5.625,00;

2) - di imputare la spesa di E. 5.625,00 come segue:

- quanto a E. 1.125,00 sull'impegno n. 833/2004 assunto sul cap. 

  2626.000 "Acquisto materiali di consumo per attività 'extrascuola'" 

  - sub 01 - per quanto riguarda il 20% a carico dell'Ente;

- quanto a E. 4.500,00 a carico della Direzione Didattica, 

  compatibilmente con l'entità del contributo prov.le;

3) - di dare atto che nel caso in cui il contributo assegnato per il progetto sia inferiore all'anno precedente (E. 

9.000,00) le spese verranno proporzionalmente ridotte;

3) - di individuare nella persona della dirigente del Settore Pubblica Istruzione la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32513/ASD-DEL     Determina D. n. 76 del 08.02.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


